

Godziesze Wielkie, dnia 17 luty 2020 roku

**Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na
„Rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości:
Zadowice i części Woli Droszewskiej – Etap III”
w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego**

Pytanie 1:

Brak w dokumentacji rozwiązania studni zaworowo – odpowietrzającej na rurociągach tłocznych kanalizacji sanitarnej. Prosimy o załączenie rysunku zgodnie z dokumentacją projektową wraz z zestawieniem materiałowym.

Odpowiedź 1:

Parametry zaworów napowietrzająco-odpowietrzających zostały określone w załączniku 1a na stronie nr 15. Zamawiający oczekuje przyjęcia rozwiązań systemowych.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z kosztorysem na długości 3.905,00 mb rurociągu grawitacyjnego śr. 200 mm nie występują studnie betonowe śr. 1000 mm rewizyjne przelotowe. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienia studni wynikających z Państwa projektów (ze wskazaniem nr Studni, głębokość studni, kąty studni i średnica studni).

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że na rurociągach grawitacyjnych nie występują studnie betonowe śr. 1000 z wyjątkiem studni rozprężnych.
Zamawiający nie posiada zestawienia studni. W projekcie przyjęto systemowe studnie rewizyjne tworzywowe z teleskopami fi 400mm.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje od oferenta przyjęcia do kosztorysu średniej głębokości studni 400 mm H=2,0 m.

Odpowiedź 3:

Zamawiający oczekuje przyjęcia do oferty głębokości studni fi 400 mm wynikających z rzędnych podanych w projektach zagospodarowania terenu.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie, w której pozycji kosztorysu ofertowego Zamawiający przewiduje kształtki do rurociągów tłocznych, gdyż w załączonym kosztorysie szczegółowym Zamawiający ich nie uwzględnił.

Odpowiedź 4:

Kształtki do rurociągów tłocznych należy uwzględnić w cenach jednostkowych wykonania tych rurociągów.

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie w której pozycji kosztorysowej Zamawiający wskazał wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni asfaltowej do wykonania po zakończonych robotach instalacyjnych zgodnie z załączonymi decyzjami.

Odpowiedź 5:

Przedmiar robót – załącznik nr 1b do SIWZ – branża sanitarna, pozycja kosztorysowa nr 6.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie czy Zamawiający będzie pobierał opłaty podczas prowadzenia prac za zajęcie pasa drogowego przy prowadzeniu robót sieciowych.

Odpowiedź 6:

Zamawiający będzie pobierał opłaty podczas prowadzenia prac za zajęcie pasa drogowego przy prowadzeniu robót sieciowych – dot. dróg gminnych. Za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych opłaty należy odprowadzić do zarządcy drogi.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie aktualnej uchwały, w której zostały podane stawki za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź 7:

Aktualna uchwała, w której zostały podane stawki za zajęcie pasa drogowego została zamieszczona na stronie Zamawiającego pod linkiem:

http://godzieszewielkie.pl/godzieszew/zasoby/files/baza_prawa_lokalowego/2019/uchwala-112-2019.pdf

Pytanie 8:

Prosimy o podanie kto poniesie opłatę administracyjną za wycinkę drzew podczas prowadzenia robót.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew podczas prowadzenia robót.

Pytanie 9:

Czy wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić koszty nasadzenia rekompensacyjnego.

Odpowiedź 9:

Nie

Pytanie 10:

W kosztorysie branży elektrycznej w poz. 1, poz. 25, poz. 45, poz. 66 Zamawiający wskazał ilość zero. Prosimy o wykreślenie tych pozycji z kosztorysu. Roboty te ujęte są w pozycjach innych.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wykreślił poz. 1, 25, 45 i 66 kosztorysu elektrycznego. Dla pozycji tych należy pozostawić ilość 0.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rozumie przez kosztorys ofertowy składający się z ceny jednostkowej i wartości. Nie chodzi Zamawiającemu o kosztorys szczegółowy wraz z nakładami wskazanymi w materiałach przetargowych.

Odpowiedź 11:

Zamawiający potwierdza, iż do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy składający się z ceny jednostkowej i wartości.

Pytanie 12:

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę ilości nakładów pozycji kosztorysowych ze względu na braki i rozbieżności do technologii Wykonawcy co do wskazanych ilości w nakładach Zamawiającego. Oferowana kwota jest kwotą ryczałtową a kosztorys jest tylko pomocniczy. W związku z powyższymi brakami i rozbieżnościami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.03.2020 r.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości nakładów pozycji kosztorysowych. Ewentualne rozbieżności należy uwzględnić w cenach jednostkowych.

W związku z dużą ilością pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 27 lutego 2020 r. godz. 9⁰⁰.



Pytanie 13:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej.

Odpowiedź 13:

Odpowiedzi udzielono w Wyjaśnieniach nr 1 do treści SIWZ z dnia 05.02.2020 r.


WÓJT GMINY
Józef Podkościelny